Suetonius.  
Terētij verba  
in eunucho.

Riuales duo  
q̄ vna muliere  
vtūtur .pp̄ie  
riuāli s̄z q̄ cū  
matrimonio li  
cito vxorē pos  
sident alienam

infortunia amantiū suosq; successus in auditu omniū preconef  
 & publicet. Audi cheream occultum da te pamphile corrupto  
 rem quid meretrice decepta loquatur egrediens. Num quis hic  
 est? nemo est. Num quis hic me sequitur? Nemo homo est. Iā  
 ne enimpere hoc licet mihi gaudium? Proch iupiter nunc est/  
 profecto interfici cum me possum perpeti. Ne hoc gaudium cō  
 taminet vita egritudine aliqua sed neminem hic curiosum iter  
 uenire: nunc mihi qui me sequatur quiq; iam rogitando obtun  
 dat/cruciet/enecet/quid gestiam: aut quid let<sup>9</sup> sim/quo pgam/  
 vnde emergā: vbi sum vestitum hunc nact<sup>9</sup>: quid mihi queram  
 sanus sim an insaniam? Interrogatus hec omnia imo ego te (in  
 quit) obsecro antipho vt audias omnia/ audias diem festum:  
 iocundum euentum: suauem fortunam: in eum omnibus hy  
 storiā memorandam/ & sui quoq; furoris subtexit dolos. In  
 summa totius argumenti eo ad presens vniuersa hec arbitror  
 posse referri: vt constet pro certo: quia amicitie prostitute fides  
 haberi non debet. Nam que venit a sinceritate animi fidelis cer  
 ta & fixa est/ que ab archa vel oculis: fluida incerta erronea: &  
 deficiente viatico emarcescit. Cum fortuna manet vultum ser  
 uatis amici. Cum cecidit/ turpivertitis ora fuga. Omnis enī res  
 que in commercium venit/ ab vno transit ad alium & ditiozem  
 & auidiozem comitatur emptorem. At foro isto nihil iniquius  
 est: quo rem semel emisse non proderit: nisi semper ematur: &  
 vbi nisi quisq; rem ab alio venditam vendicat: nisi & ipsi de pre  
 cio satis fiat. Quis enim popularem fauorem vendidit? Si pu  
 blice est habendus ematur ab vniuersis: singulis enim non licet  
 publica bona distrahere. In prouerbii quoq; consuetudinem ve  
 nit: quia incauta largitio non habet fundum. Preterea que po  
 pularis fauor ad mūera extulit / si forte trāsonis more emptam  
 celebritatem exigit contumeliis affectum/ honore spoliatum/  
 thais altera fama/ & quavis thaide minus fida: a preempto ho  
 noris gradu arcet deprimat & repellit. Insultat riuālis: sobrius  
 corruptor exultat/ gnato vix submurmurat: dū tamen spes est:  
 aut filet omnino si desperat: & ad illos transit: quia ei consilia  
 est semper felicioribus adherere.

Uersus:

**Q** nullum vitium peius auaritia: nec amari  
 posse qui suspectus est auaritie & de duplici fon  
 te liberalitatis: & vter sit potior: & de confidio &  
 gillia.